Escola de Engenharia

Departamento de Engenharia Civil

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

   

tel.: +351 253 510 200
fax: +351 253 510 217

rosario@civil.uminho.pt

Exmo. Senhor
Presidente do Conselho Científico
Professor Pedro Arezes
Azurém
Guimarães

   

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data

               DEC/G-063/2022  07/12/2022

assunto  mensagem

Pedido de reconhecimento
de grau-proposta de júri

Exmo. Senhor,

Vimos por este meio apresentar a proposta de júri referente ao pedido de reconhecimento
específico ao grau de Mestre em Engenharia de Estruturas, solicitado por Peyman Azimi:

Presidente: Doutor Rui António Rodrigues Ramos, Professor Associado do

Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho

Vogais:

Doutor Tiago Filipe da Silva Miranda, Professor Auxiliar com Agregação
do Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho.

Doutor Eduardo Nuno Borges Pereira, Professor Auxiliar do Departamento
de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da Universidade do Minho

Com os melhores cumprimentos.

O Diretor do Departamento de Engenharia Civil

Rui António Rodrigues Ramos

		2022-12-07T14:08:36+0000